SEXTA-fEirA, 18 dE SETEMBrO dE 2009 8
Diário OficialExecutivo 1

PORTARIA Nº 2.373/2009-CCG DE 17 DE SETEMBRO DE
2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 825/2009-GAB/DGPC,
R E S O L V E:
nomear PAULO GUEDES FERNANDES JUNIOR para exercer o
cargo em comissão de Chefe de Operações de Seccional, código
GEP-DAS-011.2, com lotação na Polícia Civil, a contar de 17 de
abril de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 2.374/2009-CCG DE 17 DE SETEMBRO DE

2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 825/2009-GAB/DGPC,
R E S O L V E:
exonerar RUI PEREIRA DOS SANTOS do cargo em comissão de
Chefe de Operações de Seccional, código GEP-DAS-011.2, com
lotação na Polícia Civil, a contar de 20 de fevereiro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 2.375/2009-CCG DE 17 DE SETEMBRO DE

2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 825/2009-GAB/DGPC,
R E S O L V E:
nomear ALBERTO SANTOS DA PAIXÃO para exercer o cargo
em comissão de Chefe de Operações de Seccional, código GEP-
DAS-011.2, com lotação na Polícia Civil, a contar de 20 de feve-
reiro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 2.376/2009-CCG DE 17 DE SETEMBRO DE

2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 825/2009-GAB/DGPC,
R E S O L V E:
exonerar LUIZ ROBERTO BANDEIRA do cargo em comissão de
Chefe de Operações de Seccional, código GEP-DAS-011.2, com
lotação na Polícia Civil, a contar de 9 de abril de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 2.377/2009-CCG DE 17 DE SETEMBRO DE

2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 825/2009-GAB/DGPC,
R E S O L V E:
nomear NILSON NEVES SILVA para exercer o cargo em co-
missão de Chefe de Operações de Seccional, código GEP-DAS-
011.2, com lotação na Polícia Civil, a contar de 9 de abril de
2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 2.378/2009-CCG DE 17 DE SETEMBRO DE

2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 825/2009-GAB/DGPC,
R E S O L V E:
exonerar JOÃO ALVES SOARES JUNIOR do cargo em comissão
de Chefe de Operações de Delegacia de Polícia, código GEP-
DAS-011.1, com lotação na Polícia Civil, a contar de 12 de feve-
reiro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.379/2009-CCG DE 17 DE SETEMBRO DE
2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 825/2009-GAB/DGPC,
R E S O L V E:
nomear AFONSO MARCOS SOARES DE LIMA para exercer o car-
go em comissão de Chefe de Operações de Delegacia de Polícia,
código GEP-DAS-011.1, com lotação na Polícia Civil, a contar de
12 de fevereiro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 2.380/2009-CCG DE 17 DE SETEMBRO DE

2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 825/2009-GAB/DGPC,
R E S O L V E:
exonerar EDSON JOSÉ CUSTÓDIO ARAÚJO do cargo em co-
missão de Chefe de Operações de Seccional, código GEP-DAS-
011.2, com lotação na Polícia Civil, a contar de 26 de maio de
2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 2.381/2009-CCG DE 17 DE SETEMBRO DE

2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 825/2009-GAB/DGPC,
R E S O L V E:
nomear LUCIANO MACHADO PEREIRA SEIXAS JUNIOR para
exercer o cargo em comissão de Chefe de Operações de Sec-
cional, código GEP-DAS-011.2, com lotação na Polícia Civil, a
contar de 26 de maio de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 2.382/2009-CCG DE 17 DE SETEMBRO DE

2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 825/2009-GAB/DGPC,
R E S O L V E:
exonerar MIGUEL ALVES PINHEIRO FILHO do cargo em co-
missão de Chefe de Operações de Seccional, código GEP-DAS-
011.2, com lotação na Polícia Civil, a contar de 29 de abril de
2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 2.383/2009-CCG DE 17 DE SETEMBRO DE

2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 825/2009-GAB/DGPC,
R E S O L V E:
nomear ALBERTO MARCOS DO ESPÍRITO SANTO DOS SANTOS
para exercer o cargo em comissão de Chefe de Operações de
Seccional, código GEP-DAS-011.2, com lotação na Polícia Civil,
a contar de 29 de abril de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 2.384/2009-CCG DE 17 DE SETEMBRO DE

2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 825/2009-GAB/DGPC,
R E S O L V E:
exonerar LUIZ NEVES DE SOUZA do cargo em comissão de

Chefe de Operações de Delegacia de Polícia, código GEP-DAS-
011.1, com lotação na Polícia Civil, a contar de 5 de maio de
2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 2.385/2009-CCG DE 17 DE SETEMBRO DE

2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 825/2009-GAB/DGPC,
R E S O L V E:
nomear SERGIO ANTONIO DOS SANTOS CAMPOS para exercer
o cargo em comissão de Chefe de Operações de Delegacia de
Polícia, código GEP-DAS-011.1, com lotação na Polícia Civil, a
contar de 5 de maio de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 2.386/2009-CCG DE 17 DE SETEMBRO DE

2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 825/2009-GAB/DGPC,
R E S O L V E:
exonerar HERLON WIVEENS PEREIRA DE CAMPOS do cargo em
comissão de Chefe de Operações de Delegacia de Polícia, código
GEP-DAS-011.1, com lotação na Polícia Civil, a contar de 12 de
maio de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 2.387/2009-CCG DE 17 DE SETEMBRO DE

2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 825/2009-GAB/DGPC,
R E S O L V E:
nomear GERALDO BERNARDINO CORDEIRO DOS SANTOS para
exercer o cargo em comissão de Chefe de Operações de Dele-
gacia de Polícia, código GEP-DAS-011.1, com lotação na Polícia
Civil, a contar de 12 de maio de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 2.388/2009-CCG DE 17 DE SETEMBRO DE

2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 825/2009-GAB/DGPC,
R E S O L V E:
nomear TEREZINHA DE JESUS GAMA SOUSA para exercer o
cargo em comissão de Chefe de Cartório de Delegacia de Polí-
cia, código GEP-DAS-011.1, com lotação na Polícia Civil, a con-
tar de 21 de julho de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
PORTARIA Nº 2.389/2009-CCG DE 17 DE SETEMBRO DE

2009
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.
2.163, de 6 de abril de 2006, e
CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 403/2009-GAB/DGPC,
R E S O L V E:
nomear DANIELE BENTES DA SILVA para exercer o cargo em
comissão de Titular de Delegacia, código GEP-DAS-011.2, com
lotação na Polícia Civil, a contar de 11 de fevereiro de 2009.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 17 DE SETEMBRO
DE 2009.
CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

CONTINUA NO CADERNO 2